А д м и н и с т р а ц и я
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й о б л а с т и
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.08.2017 г. 				№ 155
Об утверждении перечня должностных лиц
администрации МО Сабское сельское поселение,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» и Закона Ленинградской области от 13.10.2006 г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений», руководствуясь решением Совета депутатов МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27.07.2017 г. № 114 «Об утверждении Положения об административной комиссии МО Сабское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации МО Сабское сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с законом Ленинградской области «Об административных правонарушениях» от 02.07.2003 г. № 47-оз (с изменениями от 26.04.2017 г.) Приложение 1.
2. Постановления № 122 от 03.12.2013 г. и  «Об утверждении перечня должностных лиц» считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение 				Н.А.Спирин

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от 03 августа 2017 г. № 155
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации МО Сабское сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на основании областного закона «Об административных правонарушениях» № 47-оз от 02.07.2003г.
	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Статьи областного закона «Об административных правонарушениях» № 47-оз от 02.07.2003г.

	1
	Сухина
 Вера Геннадьевна
	 специалист
	статьи 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 3.2, 7.2, 7.2-1

	2
	Абзалова Татьяна Раяновна
	специалист ЖКХ
	статьи 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8

	3
	Лящук
Ольга Ивановна
	Специалист по земле и имуществу
	статьи 3.3, 3.5, 3.7, 9.1

	4
	Щербаков Евгений Васильевич
	Главный специалист
секретарь административной комиссии
	Статьи 2.2, 2.2_1, 2.3, 2.6, 2.10,2.11, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5,3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 7.2, 7.2_1, 7.6, 9.1